

**Zmluva o dielo na zhotovenie stavebných prác**  
**Číslo 11/12/2017**  
**uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení**  
**neskorších predpisov**  
**(ďalej len „zmluva“)**

**I. Zmluvné strany**

**Objednávateľ:**

|                      |   |
|----------------------|---|
| Názov:               | <b>Obec Malé Trakany</b>                |
| Sídlo:               | Andora Petrika 208, Malé Trakany 076 42 |
| Krajina:             | Slovenská republika                     |
| Štatutárny zástupca: | Ing. Csilla Bálintová – starostka obce  |
| IČO:                 | 00331716                                |
| DIČ:                 | 2020730470                              |
| IBAN:                | SK530200000000006823622                 |
| Kontaktné miesto:    | Andora Petrika 208, Malé Trakany 076 42 |
| Telefón:             | 056 / 635 54 08                         |
| E-mail:              | petrika62@gmail.com                     |

(ďalej len „objednávateľ“)

**a**

**Zhotoviteľ:**

|                      |   |
|----------------------|---|
| Názov:               | STAVAB s.r.o.                                   |
| Sídlo:               | Magnezitárska 5, Košice 040 13                  |
| Krajina:             | Slovenská republika                             |
| Štatutárny zástupca: | Bc. Patrik Bordás                               |
| IČO:                 | 36 193 976                                      |
| DIČ:                 | 2021500492                                      |
| IČ DPH:              | SK2021500492                                    |
| Telefón:             | 0905102968                                      |
| Bankové spojenie:    | UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia a.s. |
| IBAN:                | SK51 1111 0000 0001 0522 0042                   |
| e-mail:              | stavabsro@gmail.com                             |

(ďalej len „zhotoviteľ“)

**II. Východiskové podklady a údaje**

1. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa (položkový rozpočet – ocenený výkaz výmer) doručená objednávateľovi na základe Výzvy na predloženie cenovej ponuky.
2. Východiskové údaje:  
Názov zákazky: Rekonštrukcia domu smútku Malé Trakany  
Miesto výkonu stavebných prác: Obec Malé Trakany

### III. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je vykonanie diela – stavebnej práce: Rekonštrukcia domu smútku Malé Trakany v zmysle oceneného položkového rozpočtu ( výkaz – výmer ) k danej zákazke, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

### IV.Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa predmet zmluvy uvedený v čl. III. tejto zmluvy v rozsahu položkového rozpočtu – oceneného výkazu výmer zhotoviteľom za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.
2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať zhotoviteľovi súčinnosť potrebnú na zhotovenie diela, prevziať dokončené dielo a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho riadne užívanie.
3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne, materiálové, časové a iné podmienky na realizáciu diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela potrebné.

### V. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa čl. III. tejto zmluvy a odovzdať ho objednávateľovi v týchto termínoch:  
**Termín začatia:** Dňom odovzdania a prevzatia staveniska, týždeň po výzve zo strany objednávateľa.  
**Termín dokončenia:** 6 mesiacov od zahájenia stavebných prác
2. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá môže mať vplyv na riadne a včasné zhotovenie diela.
3. Nedodržanie termínu zhotovenia a odovzdania diela zhotoviteľom podľa ods. 1 tohto článku z dôvodov na jeho strane má za následok uplatnenie sankcie voči zhotoviteľovi vo forme zmluvnej pokuty v zmysle čl. XI.bod. 1 tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ splní svoj záväzok zhotoviť dielo jeho riadnym ukončením, vrátane odstránenia prípadných nedostatkov, a odovzdaním diela objednávateľovi. Za ukončenie diela sa považuje deň, kedy bol zmluvnými stranami podpísaný **protokol o odovzdaní a prevzatí diela.**
5. Ak po protokolárnom odovzdaní diela objednávateľovi budú zistené nedostatky alebo nedostatky diela, je zhotoviteľ povinný takéto nedostatky bezodkladne odstrániť na vlastné náklady (záručná doba vid' čl. VIII. tejto zmluvy).
6. Ak zhotoviteľ dokončí dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom termíne.
7. Dodržanie času plnenia podľa ods. 1 tohto článku zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve.



- fakturovanú sumu,
  - označenie diela,
  - pečiatku a podpis oprávnenej osoby,
  - v prílohe faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác potvrdený zhotoviteľom a objednávateľom,
5. Lehota splatnosti faktúry je do 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný doručiť objednávateľovi faktúru za predmet zmluvy do piatich kalendárnych dní odo dňa jej vystavenia. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
  6. Cena diela sa považuje za uhradenú v deň, kedy bola čiastka odpísaná z účtu objednávateľa.

### **VIII. Záručná doba a zodpovednosť za nedostatky**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené na základe rozpočtu(oceneného výkazu výmer) a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a všeobecne záväzných právnych predpisov a že počas plynutia záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za nedostatky, ktoré má dielo v čase jeho odovzdávania objednávateľovi a počas záručnej doby.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za nedostatky diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu objednávateľa upozornil a ten na ich použitie trval.
4. Záručná doba na dielo je **60 mesiacov** a začína plynúť dňom protokolárneho odovzdania diela zhotoviteľom objednávateľovi. Záručná doba na dodaných technologických zariadeniach bude určená podľa záručnej doby dodávateľa technických zariadení.
5. Pre prípad nedostatku diela počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať odstránenie nedostatku a zhotoviteľ má povinnosť nedostatky bezodplatne odstrániť.
6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu nedostatku diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou u zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných nedostatkov diela bezodkladne po uplatnení oprávnenej reklamácie a zistené nedostatky na vlastné náklady odstrániť v čo najkratšom technicky možno čase podľa písomnej dohody zmluvných strán.

### **IX. Podmienky vykonania diela**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady, vlastnými prostriedkami a v požadovanej odbornej kvalite, pričom je povinný dodržiavať platné technické normy a všeobecne záväzné právne predpisy vzťahujúce sa na predmet zmluvy. Dohodnuté dielo bude vykonávať kvalifikovanými pracovníkmi v príslušnom odbore. Zhotoviteľ nie je oprávnený poveriť vykonaním diela inú osobu.
2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko formou zápisu.

## **XI. Zmluvné pokuty**

1. V prípade omeškania zhotoviteľa so zhotovením a odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle čl. V. tejto zmluvy zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z celkovej dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. VI. tejto zmluvy za každý začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry za dielo zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

## **XII. Vyššia moc**

1. Pre účely tejto zmluvy sa vyššou mocou rozumie každá vonkajšia udalosť alebo okolnosť výnimočného a neodvratného charakteru, ktorú zmluvné strany nemohli predvídať a ovplyvniť pri podpisovaní zmluvy o dielo a ktorá znemožňuje realizáciu časti alebo celého zmluvného diela, napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy a pod.
2. V prípade, že by vyššia moc spôsobila prerušenie plnenia zmluvných záväzkov o viac ako 30 kalendárnych dní, zmluvné strany sa dohodnú na iných opatreniach, prípadne na iných postupoch týkajúcich sa ďalšej realizácie zmluvy. O dobu prerušenia prác na diele, o dobu nutnú na obstaranie tovarov na opravu diela a na vykonanie opravy diela poškodeného vyššou mocou sa posúva termín ukončenia diela, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
3. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 3 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej strane.
4. V prípade vyššej moci nie je zmluvná strana, ktorej sa vyššia moc priamo týka, v omeškaní s plnením záväzku vyššou mocou dotknutej zmluvnej povinnosti a oprávnená strana nemá nárok na prípadnú zmluvnú pokutu spojenú s omeškaním takejto povinnosti, a to počas trvania vyššej moci, až do doby nevyhnutnej na nápravu následkov spôsobených vyššou mocou. Pri nesplnení zmluvnej povinnosti dotknutej vyššou mocou, ktorá spôsobí omeškanie druhej zmluvnej strany, táto taktiež nie je v omeškaní.

## **XIII. Ostatné ustanovenia**

1. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave a rozpracovanosti diela priebežne na požiadanie objednávateľa, podľa jeho potreby a po vzájomnej dohode.
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že má odbornú spôsobilosť a oprávnenie vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi



preukazuje informatívnymi výpismi z registra konečných užívateľov výhod vyhotovenými v deň podpisu tejto zmluvy. Informatívne výpisy z registra konečných užívateľov výhod tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3. Poskytovateľ je povinný bezodkladne, najneskôr však do 7 dní, písomne informovať objednávateľa o každej zmene jeho zápisu, zmene v jeho zozname konečných užívateľov výhod alebo o vyčiarknutí z registra konečných užívateľov výhod. Rovnakú oznamovaciu povinnosť má poskytovateľ voči objednávateľovi aj v prípade akýchkoľvek zmien v zápisoch, zmien v zápisoch konečných užívateľov výhod alebo v prípade vyčiarknutia ktoréhokoľvek subdodávateľa z registra konečných užívateľov výhod. Rovnakú povinnosť má poskytovateľ aj vo vzťahu k zápisu v registri konečných užívateľov výhod osôb podľa § 33 ods. 2 a § 34 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.
4. Za účelom kontroly zápisu poskytovateľa alebo jeho subdodávateľov v registri konečných užívateľov výhod je objednávateľ oprávnený požiadať Úrad pre verejné obstarávanie o poskytnutie aktuálneho výpisu poskytovateľa alebo jeho subdodávateľov, resp. potvrdenie o tom, že údaje v registri konečných užívateľov výhod nie sú zapísané. Poskytovateľ je povinný poskytnúť objednávateľovi potrebnú súčinnosť pri preverovaní zápisu údajov v registri konečných užívateľov výhod, a to bezodkladne po tom, čo ho objednávateľ na poskytnutie súčinnosti vyzve.
5. Zmluvné strany berú na vedomie, že v zmysle ustanovenia § 162 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní môže objednávateľ vypovedať túto dohodu, ak poskytovateľ nemal v čase jej uzatvorenia zapísaných konečných užívateľov výhod v registri konečných užívateľov výhod, alebo ak bolo právoplatne rozhodnuté o vyčiarknutí poskytovateľa z registra konečných užívateľov výhod, alebo ak mu bol právoplatne uložený zákaz účasti podľa ustanovenia § 182 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní. Zmluvné strany sa dohodli, že rovnaký výpovedný dôvod platí aj v prípade, ak ktorýkoľvek subdodávateľ poskytovateľa nemal v čase, keď sa podieľal na dodaní plnenia zapísaných konečných užívateľov výhod v registri konečných užívateľov výhod, alebo ak bolo právoplatne rozhodnuté o vyčiarknutí ktoréhokoľvek subdodávateľa z registra konečných užívateľov výhod, alebo ak mu bol právoplatne uložený zákaz účasti a poskytovateľ mu napriek tomu umožnil alebo naďalej umožňoval podieľať sa na dodaní plnenia.

## **XVI. Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné vzťahy touto zmluvou bližšie neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov vzťahujúcich sa na zmluvné záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy.
2. Táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu na webovej stránke Objedávateľa v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovej stránke Objedávateľa.





# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku Malé Trakany

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.12.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 8 847,876 86,529**

**1 Zemné práce 256,576 3,000**

|   |            |   |                |        |        |         |       |
|---|------------|---|----------------|--------|--------|---------|-------|
| 1 | 132201101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m <sup>3</sup> .                                      | m <sup>3</sup> | 12,090 | 13,532 | 163,602 | 0,000 |
| 2 | 162301101  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr. 1-4 do 500 m                       | m <sup>3</sup> | 12,090 | 1,405  | 16,986  | 0,000 |
| 3 | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 12,090 | 0,693  | 8,378   | 0,000 |
| 4 | 174101001  | Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup> | m <sup>3</sup> | 2,100  | 2,348  | 4,931   | 0,000 |
| 5 | 5834392000 | Kamen. drv. hrub. 16-22a  | t              | 3,000  | 20,893 | 62,679  | 3,000 |

**2 Zakladanie 2 145,588 45,287**

|    |           |  |                |        |           |         |        |
|----|-----------|--|----------------|--------|-----------|---------|--------|
| 6  | 271571111 | Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku                 | m <sup>3</sup> | 2,813  | 23,943    | 67,352  | 5,456  |
| 7  | 273321311 | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 | m <sup>3</sup> | 6,090  | 95,234    | 579,975 | 14,750 |
| 8  | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce               | m <sup>2</sup> | 5,780  | 8,296     | 47,951  | 0,080  |
| 9  | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce              | m <sup>2</sup> | 5,780  | 1,562     | 9,028   | 0,000  |
| 10 | 273361721 | Výstuž základových dosiek, z ocele 10425                     | t              | 0,400  | 1 318,746 | 527,498 | 0,408  |
| 11 | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20                   | m <sup>3</sup> | 10,150 | 90,028    | 913,784 | 24,593 |

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 288,839 14,702**

|    |            |  |                |        |         |           |        |
|----|------------|--|----------------|--------|---------|-----------|--------|
| 12 | 311275512  | Murivo nosné z tváric PORFIX s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300      | m <sup>3</sup> | 17,230 | 115,707 | 1 993,632 | 13,763 |
| 13 | 317121101  | Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm   | ks             | 6,000  | 3,537   | 21,222    | 0,042  |
| 14 | 5934078500 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 š. 70xv. 238xdl. 1000 mm             | ks             | 6,060  | 8,831   | 53,516    | 0,230  |
| 15 | 317121102  | Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm | ks             | 3,000  | 4,177   | 12,531    | 0,028  |
| 16 | 5934078900 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x236x2000 mm                       | ks             | 3,030  | 22,966  | 69,587    | 0,230  |
| 17 | 317121103  | Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm | ks             | 3,000  | 7,241   | 21,723    | 0,035  |
| 18 | 5934079400 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x236x3250 mm                       | ks             | 3,030  | 38,491  | 116,628   | 0,374  |

**4 Vodorovné konštrukcie 630,456 5,568**

|    |           |   |                |        |           |         |       |
|----|-----------|---|----------------|--------|-----------|---------|-------|
| 19 | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20                 | m <sup>3</sup> | 2,084  | 106,903   | 222,786 | 5,055 |
| 20 | 417351115 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie  | m <sup>2</sup> | 13,890 | 5,448     | 75,673  | 0,258 |
| 21 | 417351116 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m <sup>2</sup> | 13,890 | 1,797     | 24,960  | 0,000 |
| 22 | 417361721 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425           | t              | 0,251  | 1 223,253 | 307,037 | 0,255 |

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 065,047 12,309**

| Č. | Kód položky | Popis  | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 49 | 764351201   | Žľaby zvodny parapety (klampiarske výrobky)                      | sub | 1,000           | 435,077         | 435,077     | 0,003           |
| 50 | 998764101   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | t   | 0,928           | 37,263          | 34,580      | 0,000           |

**765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 846,900 0,000**

|    |           |   |    |         |       |         |       |
|----|-----------|---|----|---------|-------|---------|-------|
| 51 | 765321810 | Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny na debnenie s lepenkou, -0,01400t          | m2 | 150,000 | 5,387 | 808,050 | 0,000 |
| 52 | 765321840 | Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny, príplatok k cene za sklon nad 30 do 75st. | m2 | 150,000 | 0,259 | 38,850  | 0,000 |

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 287,933 0,386**

|    |             |  |    |       |         |         |       |
|----|-------------|--|----|-------|---------|---------|-------|
| 53 | 767631101   | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 500 mm x výšky 500 mm                | ks | 1,000 | 16,031  | 16,031  | 0,000 |
| 54 | 6114100100  | Plastové okno výšky/šírky 500/500 mm   | ks | 1,000 | 36,610  | 36,610  | 0,008 |
| 55 | 767631335   | Montáž okna plastového so zasklením šírky 1750 mm x výšky 2050 mm                            | ks | 2,000 | 55,779  | 111,558 | 0,001 |
| 56 | 6114117000  | Plastové okno výšky/šírky 2050/1750 mm   | ks | 2,000 | 98,720  | 197,440 | 0,090 |
| 57 | 767641301   | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 800 mm | ks | 4,000 | 31,266  | 125,064 | 0,002 |
| 58 | 61141226002 | Plastové dvere výšky/šírky 2000/800 mm   | ks | 4,000 | 204,215 | 816,860 | 0,188 |
| 59 | 767641355   | Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych, so zasklením výšky 2550 mm x šírky 1700 mm | ks | 2,000 | 43,215  | 86,430  | 0,002 |
| 60 | 6114122600  | Plastové dvere dvojdielne výšky/šírky 2550/1700 mm   | ks | 2,000 | 444,989 | 889,978 | 0,094 |
| 61 | 998767101   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m               | t  | 0,386 | 20,626  | 7,962   | 0,000 |

**771 Podlahy z dlaždíc 1 114,029 3,743**

|    |            |   |    |        |        |         |       |
|----|------------|---|----|--------|--------|---------|-------|
| 62 | 771271107  | Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 300 mm | m2 | 21,997 | 11,529 | 253,603 | 1,341 |
| 63 | 5976399100 | Dlaždice keramické  | m2 | 22,437 | 10,269 | 230,406 | 0,404 |
| 64 | 771571112  | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskiz alebo reliéfovanych do malty 300x300 mm | m2 | 29,190 | 9,011  | 263,031 | 1,492 |
| 65 | 5976447000 | Dlaždice keramické  | m2 | 29,774 | 11,037 | 328,616 | 0,506 |
| 66 | 998771101  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m.                                      | t  | 3,743  | 10,252 | 38,373  | 0,000 |

**775 Podlahy vlysové a parketové 205,402 0,004**

|    |            |  |    |         |       |         |       |
|----|------------|--|----|---------|-------|---------|-------|
| 67 | 77552120   | Izolácia tepelná fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm | m2 | 151,800 | 1,094 | 165,850 | 0,003 |
| 68 | 2830010400 | Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm                  | m2 | 51,300  | 0,771 | 39,552  | 0,001 |

**784 Dokončovacie práce - maľby 367,405 0,057**

|    |            |   |    |         |       |         |       |
|----|------------|---|----|---------|-------|---------|-------|
| 69 | 784452271  | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m           | m2 | 110,890 | 1,355 | 150,256 | 0,022 |
| 70 | 7844522711 | Maľby vonkajšie z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m | m2 | 177,700 | 1,222 | 217,149 | 0,035 |

**M Práce a dodávky M 2 153,044 0,000**

**21-M Elektromontáže 2 153,044 0,000**

|    |           |     |     |       |           |           |       |
|----|-----------|-----|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 71 | 210010001 | ELI | sub | 1,000 | 2 153,044 | 2 153,044 | 0,000 |
|----|-----------|-----|-----|-------|-----------|-----------|-------|

**Celkom 21 250,202 95,630**

**STAVAB s.r.o.**  
Magnezitárska 5, 040 13 Košice  
IČO: 36 193 976  
IČ DPH: SK2021500492